ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ BA DINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND  Ba Dinh, ngày      tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả về việc chuyển dữ liệu hộ tịch lịch sử sang hộ tịch điện tử

Thực hiện Công văn số 1026/STP-HC&BTTP ngày 30/10/2025 của Sở Tư

pháp tỉnh về việc tăng cường triển khai chuyển dữ liệu hộ tịch lịch sử sang hộ tịch

điện tử; UBND xã Ba Dinh báo cáo kết quả về việc chuyển dữ liệu hộ tịch lịch sử

sang hộ tịch điện tử, như sau:

Để thực hiện việc chuyển dữ liệu đã được số hoá trên phần mền bảo đảm

dữ liệu được chuyển lên cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử được đầy đủ, phục vụ việc

kết nối, khai thác tra cứu giải quyết thủ tục hành chính đảm bảo, đúng tiến độ;

UBND xã đã chỉ đạo Văn phòng HĐND & UBND xã (cụ thể đến công chức phụ

trách tư pháp) tiến hành thực hiện chuyển dữ liệu hộ tịch lịch sử sang hộ tịch điện

tử.

Kết quả thực hiện như sau: UBND xã Ba Dinh đã hoàn thành chuyển 1.411

dữ liệu hộ tịch sang hộ tịch điện tử. Trong đó:

- Khai sinh: 416 dữ liệu;

- Kết hôn: 789 dữ liệu;

- Khai tử: 147 dữ liệu;

- XNTTHN: 59 dữ liệu.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện về việc tăng cường chuyển dữ liệu

hộ tịch lịch sử sang hộ tịch điện tử. UBND xã báo cáo Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Tư pháp;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP(ttno).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Đinh Quang Trung

		2025-11-21T13:40:58+0700

		2025-11-21T13:57:20+0700

		2025-11-21T13:57:20+0700

		2025-11-21T13:57:20+0700